様式第 1号（第 6条関係）

※問合せがあった場合、申請者の連絡先を知らせることに同意しますか。（ はい ・ いいえ ）

※報道機関への情報提供及び、催物案内への掲載に同意しますか。（ はい ・ いいえ ）

※下欄は記入しないで下さい

利用料金

基本額 加算額 計

        円         円         円

まちなか市民★きらめきギャラリー利用（変更）申請書

   年   月   日

一般財団法人宇部市文化創造財団

理事長 久保田 后子 様

                      〒     －

                 申請者  所 在 地

                      団 体 名

                      代 表 者

                      担 当 者

電話番号（    ）  －

下記のとおりまちなか市民★きらめきギャラリーを利用したいので、許可くださるよう申請します。

期  間

   年  月  日  ～    年  月  日

      時  分  ～       時  分

目的及び内容

利用備品

・ワイヤーフック        組     ・スポットライト    個

・展示パネル          枚     ・延長コード      個

・長机             本     ・椅子         脚

・イーゼル           個

・ピクチャーレールフック    個

※詳細は利用手引き参照

備 考

許可番号 第    号

様式第 3号（第 8条関係）

まちなか市民★きらめきギャラリー利用料後納申請書

    年  月  日

一般財団法人宇部市文化創造財団

理事長 久保田 后子 様

〒     －

                 申請者  所 在 地

                      団 体 名

                      代 表 者

                      担 当 者

電話番号（    ）  －

下記の理由により、利用料の後納を申請します。

記

理 由

納入期限 ※        年    月    日

※印は記入しないでください。

様式第 4号（第 9条関係）

まちなか市民★きらめきギャラリー利用料等還付請求書

                        年  月  日

 一般財団法人宇部市文化創造財団

理事長 久保田 后子 様

〒     －

                 申請者  所 在 地

                      団 体 名

                      代 表 者

                      担 当 者

電話番号（    ）  －

 下記の理由により、  月  日に納入した利用料等を還付してくださるよう請求します。

記

  理 由

納入した利用料の額                         円

還付金額    ※                      円

※印は記入しないでください。